PORTARIA REITORIA Nº 107/2020

Outorga o grau de nível superior em
Bacharel e Licenciatura aos alunos
que concluíram seus respectivos
cursos de graduação no Centro
Universitário Leonardo da Vinci –
UNIASSELVI.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio

deste ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel e Licenciatura aos alunos que

concluíram seus respectivos cursos de graduação no Centro Universitário Leonardo da Vinci –

UNIASSELVI –, conforme segue:

Bacharel em Administração:

Agenilson Pereira de Jesus

Alison Santos Duarte

Claudete Vitório Campos Monteiro

Eloisia de Souza Campos

Fabiana Bolis dos Santos

Flávia Santos de Deus Morais

Karla Moraes Pereira

Poliana Bispo Nunes

Tania Mara da Conceição Lopes Souza

Bacharel em Educação Física:

Elaine de Jesus Rocha dos Santos

Emilly Martinelli Rossi

Evelynn de Oliveira Costa

Gustavo Samora de Oliveira

Jessica de Kassia Junior Rosa

Jonathan de Melo

Josely da Vitória Pereira

Márcio Gusmão Custodio

Marcos Rosa de Almeida

Paulo Cesar Medeiros

Simone Margoto Bertollo

Bacharel em Serviço Social:

Alesandra Bernardo

Ana Carla Batista de Almeida

Ana Maria Camargo de Souza

Andressa Peçanha dos Santos

Débora Souza Garcias de Paula

Edith Valeria Ferreira Pinto Gati

Katiana Jesus dos Santos

Luiza Cristina Suchi Coutinho

Márcia Moreira Bastos

Vera Lucia Seibert

Licenciatura em Letras – Libras:

Adriana Almeida Sant´Ana Claudiano

Edimar Antunes Tolentino

Elisangela Meireles Pereira

Isaias Jorge Francisco Vieira

Lucineia Batista de Sena Bastos

Ronan Pelissari Soares

Stella da Conceição Dias Heitor Rocha

Licenciatura em Pedagogia:

Andrea de Paula Carvalho

Cristiane Corrêa

Elisangela Ferreira Nascimento

Érica Marques de Azevedo Costa

Giliane do Socorro Gaspar da Silva Leite

Gisele Lopes da Silva

Janilza Pereira Santana

Juraci Leite Manthaya

Karolina Swany Arogão Ribeiro

Laudiceia Ferreira da Rocha

Liliam Marcia Cardoso dos Santos Loureiro

Luciana Fernandes Silva Jesus

Luryanna da Silva Bessa

Mariana Vieira Sagrillo

Marlene Antunes da Luz

Michelle dos Santos

Sara Ribeiro Ramos

Silvana Pereira de Jesus

Suzana Maria Campos

Tais Daleprani Barbosa

Tatiane Maria Almeida de Oliveira

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer disposições em

contrário.

Indaial, 22 de setembro de 2020.

                                ________________________
Hermínio Kloch

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci – UNIASSELVI